
Uchwała Nr V/38/2015 

Rady  Gminy  Pacyna 

z dnia  29 czerwca 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania z działalności 
       Gminnej Biblioteki Publicznej w Pacynie za 2014 rok 
 

Na podstawie § 14 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej uchwala się , co 

następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się sprawozdanie Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Pacynie z działalności za 2014 rok. 

 

§2 

Uchwałę należy ogłosić na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w 

Pacynie przez miesiąc. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 


